
 

ESTADO DA PARAIBA

 

TESTE SELETIVO PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

TECNICO EM ENFERMAGEM

 

TESTE SELETIVO - PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

ARISTENIO BATISTA DO NASCIMENTO

 

20

 

68,00

 

0,00

 

28,00

 

12,00

 

APROVADO

 

14,00

 

14,00

 

2

 

LUANA NUNES DE SOUSA LIMA

 

28

 

60,00

 

0,00

 

24,00

 

10,00

 

APROVADO

 

14,00

 

12,00



 

ESTADO DA PARAIBA

 

TESTE SELETIVO PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

003

 

ODONTOLOGO  CLINICA GERAL

 

TESTE SELETIVO - PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

SERGIO ARRUDA DE FREITAS SILVA

 

33

 

80,00

 

0,00

 

32,00

 

16,00

 

APROVADO

 

16,00

 

16,00

 

2

 

VANESSA MIKAENE SILVA E LIMA

 

16

 

64,00

 

0,00

 

28,00

 

12,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

10,00

 

3

 

JOSE CASSIO GOMES BISPO

 

18

 

64,00

 

0,00

 

16,00

 

10,00

 

CLASSIFICADO

 

18,00

 

20,00



 

ESTADO DA PARAIBA

 

TESTE SELETIVO PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

004

 

ODONTOLOGO - ENDODONTISTA

 

TESTE SELETIVO - PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

KARINA GOMES DA SILVA

 

11

 

78,00

 

0,00

 

32,00

 

12,00

 

APROVADO

 

20,00

 

14,00

 

2

 

VALESKA FERNANDES DE FREITAS

 

13

 

60,00

 

0,00

 

16,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

16,00



 

ESTADO DA PARAIBA

 

TESTE SELETIVO PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

007

 

ENFERMEIRO

 

TESTE SELETIVO - PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

MARIA CLARA MENEZES SOUSA

 

9

 

68,00

 

0,00

 

20,00

 

18,00

 

APROVADO

 

16,00

 

14,00

 

2

 

JOSE ADERIVALDO BATISTA FERREIRA FILHO

 

5

 

64,00

 

0,00

 

16,00

 

14,00

 

APROVADO

 

16,00

 

18,00

 

3

 

TULIO HENRIQUE CLAUDINO DA FONSECA MENE

 

3

 

62,00

 

0,00

 

24,00

 

14,00

 

APROVADO

 

16,00

 

8,00

 

4

 

MARIANA GRACE ARAUJO FERREIRA PATRIOTA

 

8

 

62,00

 

0,00

 

16,00

 

14,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

16,00

 

5

 

ERICA PRICILLA FERREIRA MENEZES ALEXANDR

 

10

 

60,00

 

0,00

 

24,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

14,00


