

ESTADO DA PARAIBA
TESTE SELETIVO PREFEITURA DE OURO VELHO - PB
COMISSÃO ORGANIZADORA

TESTE SELETIVO - PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

Legenda:
NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL - Conhecimentos Locais
CB - Conhecimentos Básico
PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 001 **TECNICO EM ENFERMAGEM**

Localização: 001 **A CRITERIO DA ADMINISTRACAO**

Colocação	Nome	Inscrição	PONTUAÇÃO								RESULTADO
			TOTAL	NOR	ESP	POR		CL	CB	Títulos	
1	ARISTENIO BATISTA DO NASCIMENTO	20	68,00	0,00	28,00	12,00		14,00	14,00		APROVADO
2	LUANA NUNES DE SOUSA LIMA	28	60,00	0,00	24,00	10,00		14,00	12,00		APROVADO

**ESTADO DA PARAIBA
TESTE SELETIVO PREFEITURA DE OURO VELHO - PB
COMISSÃO ORGANIZADORA**

TESTE SELETIVO - PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

Legenda:
 NOR - Conhecimentos Gerais
 ESP - Conhecimentos Específico
 POR - Português
 MAT - Matemática
 CL - Conhecimentos Locais
 CB - Conhecimentos Básico
 PNE - Portador de Necessidades Especiais

**RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO**

Cargo: 003 **ODONTOLOGO CLINICA GERAL**

Localização: 001 **A CRITERIO DA ADMINISTRACAO**

Colocação	Nome	Inscrição	PONTUAÇÃO								RESULTADO
			TOTAL	NOR	ESP	POR		CL	CB	Títulos	
1	SERGIO ARRUDA DE FREITAS SILVA	33	80,00	0,00	32,00	16,00		16,00	16,00		APROVADO
2	VANESSA MIKAENE SILVA E LIMA	16	64,00	0,00	28,00	12,00		14,00	10,00		CLASSIFICADO
3	JOSE CASSIO GOMES BISPO	18	64,00	0,00	16,00	10,00		18,00	20,00		CLASSIFICADO

**ESTADO DA PARAIBA
TESTE SELETIVO PREFEITURA DE OURO VELHO - PB
COMISSÃO ORGANIZADORA**

TESTE SELETIVO - PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

Legenda:
 NOR - Conhecimentos Gerais
 ESP - Conhecimentos Específico
 POR - Português
 MAT - Matemática
 CL - Conhecimentos Locais
 CB - Conhecimentos Básico
 PNE - Portador de Necessidades Especiais

**RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO**

Cargo: 004 **ODONTOLOGO - ENDODONTISTA**

Localização: 001 **A CRITERIO DA ADMINISTRACAO**

Colocação	Nome	Inscrição	PONTUAÇÃO								RESULTADO
			TOTAL	NOR	ESP	POR		CL	CB	Títulos	
1	KARINA GOMES DA SILVA	11	78,00	0,00	32,00	12,00		20,00	14,00		APROVADO
2	VALESKA FERNANDES DE FREITAS	13	60,00	0,00	16,00	14,00		14,00	16,00		CLASSIFICADO

ESTADO DA PARAIBA
TESTE SELETIVO PREFEITURA DE OURO VELHO - PB
COMISSÃO ORGANIZADORA

TESTE SELETIVO - PREFEITURA DE OURO VELHO - PB

Legenda:
 NOR - Conhecimentos Gerais
 ESP - Conhecimentos Específico
 POR - Português
 MAT - Matemática
 CL - Conhecimentos Locais
 CB - Conhecimentos Básico
 PNE - Portador de Necessidades Especiais

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 007 ENFERMEIRO

Localização: 001 A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

Colocação	Nome	Inscrição	PONTUAÇÃO								RESULTADO
			TOTAL	NOR	ESP	POR		CL	CB	Títulos	
1	MARIA CLARA MENEZES SOUSA	9	68,00	0,00	20,00	18,00		16,00	14,00		APROVADO
2	JOSE ADERIVALDO BATISTA FERREIRA FILHO	5	64,00	0,00	16,00	14,00		16,00	18,00		APROVADO
3	TULIO HENRIQUE CLAUDINO DA FONSECA MENE	3	62,00	0,00	24,00	14,00		16,00	8,00		APROVADO
4	MARIANA GRACE ARAUJO FERREIRA PATRIOTA	8	62,00	0,00	16,00	14,00		16,00	16,00		CLASSIFICADO
5	ERICA PRICILLA FERREIRA MENEZES ALEXANDR	10	60,00	0,00	24,00	8,00		14,00	14,00		CLASSIFICADO